关于公布 2019 年度温州医科大学优秀研究生干部名单的通知

      根据《温州医科大学优秀研究生干部评选方法》，经个人申

请、学院初评、党委研工部终审，决定授予丁苗苗等 86 人为 2019

年度温州医科大学优秀研究生干部荣誉称号。现将名单公布如下

（按照姓氏笔画排序）：

丁苗苗  丁翔宇  王  珂  王孔槐  王丽芬  王璐瑶  毛  羽

尹  缘  石  慧  卢盼雨  叶  捷  白  晶  冯  倩  毕家宁

刘世星  刘淑淑  刘雅倩  汤雅丽  许  竞  许丹芬  孙博浩

孙睦涵  苏立晃  李  元  李欣泽  李晓峰  李  倩  李浩然

杨文斌  吴弘强  吴连众  余婷婷  谷明豹  沈以利  沈伟敏

张进平  张  颂  张梦研  张嘉瑛  陈开心  陈世佳  陈国梁

陈建彤  陈敏锋  陈鹏钦  邵振轩  邵雪丽  林  科  金  韵

金华倩  周  彤  周卓琳  泮阳雅  赵苹荟  赵淑媛  赵燕妮

胡婷婷  柳海圩  俞永炜  栗启航  夏天一  钱蒙婷  倪丽芳

翁益琴  翁婷婷  高  娃  郭  强  郭晓丽  黄珂珂  董步远

蒋雨洁  蒋欣宇  景  琦  程  荣  程梦诗  舒  洁  曾未良

谢玉城  鲍心竹  蔡  超  管  彬  潘一果  潘如璐  潘彤彤

薛  娇  戴铖钧

温州医科大学党委研究生工作部

温州医科大学研究生院

2020 年 4 月 21 日